
ZARZĄDZENIE NR 125/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 80/SEK/2019 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 11 kwietnia 2019 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 uchyla się pkt 2.

2) w § 12 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

–    "10) ds. zamówień publicznych i drogownictwa.".

3) zmienia się treść § 18, który otrzymuje brzmienie:

–    „§ 18. W skład Pionu ochrony informacji niejawnych (stanowiska nieetatowe) wchodzą następujące 
stanowiska pracy:

1) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych,

2) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego,

3) administrator sieci teleinformatycznej,

4) pracownik kancelarii niejawnej.".

4) w § 19 ust. 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

- "11)  realizowanie zadań z zakresu spraw obronnych, zarzadzania kryzysowego i obrony cywilnej 
w ramach powszechnego obowiązku obrony przez Urząd i jednostki organizacyjne Gminy.„

5) w § 20 ust. 1 w zdaniu "oraz samodzielne stanowiska pracy" uchyla się pkt 2.

6) w § 29 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

–    "8) w zakresie spraw społecznych, kultury fizycznej i funduszy zewnętrznych:

a) prowadzenie spraw związanych z działalnością pożytku publicznego, w tym:

- ustalanie kierunków działań Gminy w zakresie realizacji zadań publicznych, zgodnie z ustawą 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

- zlecanie realizacji zadań publicznych w zakresie spraw społecznych i innych dotyczących społeczności 
lokalnej Gminy, w formie dotacji celowych, ich rozliczanie, nadzór i kontrola ich realizacji,

- współpraca z organizacjami pozarządowymi i pożytku publicznego w zakresie konsultacji projektów 
i kierunków działalności w sferze zadań publicznych Gminy oraz prowadzenie działalności informacyjnej 
dotyczącej możliwości pozyskania przez organizacje środków zewnętrznych,

b) wykonywanie zadań z zakresu spraw społecznych, m.in. prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, programu „Region dla Rodziny”, sprawy repatriantów 
i mniejszości narodowych;

c) realizacja zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu, m in:

- udzielanie i rozliczanie dotacji celowych, nadzór i kontrola realizacji zadań,

- prowadzenie spraw o przyznanie, wstrzymywanie i cofanie stypendiów sportowych,

- udzielanie i rozliczanie dotacji przedmiotowych na utrzymanie obiektów sportowych, w tym stadionu 
miejskiego,

- współpraca z klubami sportowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu,

Id: B66256BE-F592-4579-B087-9374F61BC6DC. Podpisany Strona 1



d) koordynacja projektów miękkich realizowanych w Urzędzie współfinansowanych z funduszy Unii 
Europejskiej i innych środków pomocowych,

e) zarządzanie projektami oraz monitoring ich realizacji,

f) przygotowanie aktów prawa miejscowego dotyczących inicjatyw obywatelskich i społecznych, koordynacja 
i ich wdrażanie.".

7) uchyla się § 34.

§ 2. Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach otrzymuje nowej brzmienie 
i stanowi załącznik do Załącznika, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B66256BE-F592-4579-B087-9374F61BC6DC. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 125/SEK/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: B66256BE-F592-4579-B087-9374F61BC6DC. Podpisany Strona 1


		2019-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




